[image: ]

О внесении изменений в решение акима сельского округа Баскудык N 123 от 1 июня 2009 года "О наименовании и переименовании составных частей, улиц, относящихся в ведение административно-территориального устройства сельского округа Баскудык"
Решение аппарат акима сельского округа Баскудык Мунайлинского района от 21 декабря 2012 года N 336. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 03 января 2013 года N 2188
      Примечание РЦПИ!

      Решение от 01.06.2009 N 123 на русском языке в РЦПИ не поступало!

      В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года N 2572-ХII "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и на основании протокола конференции граждан от 3 августа 2012 года N 18 аким сельского округа Баскудык РЕШИЛ:

      1. В приложении 1, 2 решения акима сельского округа Баскудык  N 123 от 01 июня 2009 года "О наименовании составных частей, улиц, относящихся в ведение административно-территориального устройства сельского округа Баскудык" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 11-7-54, опубликовано в газете "Мунайлы" от 10 июля 2009 года N 27(83) внести следующие изменения:

      Переименовать населенный пункт "Болашак" – в жилой массив "Болашак", населенный пункт "Маржан" – в жилой массив "Маржан", населенный пункт "Рахат" – в жилой массив "Рахат" и населенный пункт "Баскудык" – в жилой массив "Баскудык" сельского округа Баскудык.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима сельского округа Жумабаева М.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким сельского округа                          Н. Каржаубаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14